/ روی چشم ما نماز عشق را بنشسته خوان / از تو پا بردند و از ما بوریا ندیده اند/ دستهای از ستم رنگین شان ببریده باد / کز حریم شهر ما اینقدر پا ندیده اند / دیگر از نفرین ما هم کس نمی افتد ز پا / استجابات را ز نفرین و دعا ندیده اند

از : « باغ تا غزل » لطیف ناظمی دفتر شعر ، سال 1379 ه.ش. / 2000 م
یا در نوشته ی زیر به نظر من فراتر از دایره ای نرفته است که خود کلمات به ذات خود می توانند ایجاد کنند. حتما فقط کافی ست جستجویی داشته باشیم که گونه های بهتر چسبیده به ردیف " همه رفتند " را بیابیم که البته بیشتر آن ها به آن سطح شعر که مد نظر ماست نرسیده اند.